
様式８号（第３条関係）

令和7年6月 契約分

至

変更回数 変更契約日：

契約額

変更契約日：

契約額

至

変更契約日：

契約額

至

変更契約日：

契約額

至

自

至

令和6年12月27日

令和7年6月24日

変更回数 変更契約日：

自

自

契約額

自

自

変更回数

変更回数

変更回数

介護長寿課 電気工事 20242039

茨城県鹿嶋市宮下3-
4-6

49,456,000 円

1

契約額

変更回数

事業担当課 種別 整理番号

変 更 契 約 状 況

工事名称（工事場所）
当初事業概要 契約相手方 変更契約の理由

令 和 7 年 度

自

６鹿介長第１号　特別養護老人ホーム
ウェルポート鹿嶋の郷キュービクル更新
工事（鹿嶋市宮中４６０３番地１）

変更
状況

特別養護老人ホームウェル
ポート鹿嶋の郷　キュービク
ル更新工事　一式

東洋計測㈱
ＰＣＢ含有の検査結果を受けてから産廃搬
出となることから，工期内の完成が困難な
ため，工期を１７日間延長するものである。

49,456,000 円

令和7年6月16日

変更後の状況 増減

令和6年12月27日

令和7年7月11日
17日増

変更契約日：

変更前の状況

至

増減

無し

- 1 -


